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Zápisnica 

zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Slovinkách konaného dňa: 
03.04.2014 

II. zasadnutie 

K bodu 1./ Otvorenie zasadnutia 

Zasadnutie obecného zastupiteľstva otvorila zástupkyňa starostu obce pani Gabriela 
Kopnická. Privítala poslancov obecného zastupiteľstva a ostatných prítomných. Ospravedlnila 
starostu obce, ktorý je práceneschopný a poslancov Mareka Bencka a Kamilu Grisákovú. 
Konštatovala, že na začiatku zasadnutia je prítomných 7 poslancov a obecné zastupiteľstvo je 
uznášania schopné.  

Prítomní:  

Poslanci: Milan Ferenc, Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Mgr. Slávka Michňová, Viera 
Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

Hlavný kontrolór obce: Ing. Vladimír Vaščák 

Zapisovateľka:Viera Lenartová 

Ostatní prítomní: podľa prezenčnej listiny 

 

K bodu 2./ Schválenie programu zasadnutia 

Predsedajúca zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická predložila poslancom 
obecného zastupiteľstva na schválenie návrh programu rokovania obecného zastupiteľstva 
v zmysle pozvánky. K predloženému návrhu neboli žiadne doplňujúce návrhy do programu. 
Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 

D./ Schvaľuje: 

1./Program zasadnutia obecného zastupiteľstva. 

1. Otvorenie zasadnutia 
2. Schválenie programu zasadnutia 
3. Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 
4. Voľba hlavného kontrolóra obce Slovinky 
a) Voľba volebnej komisie 
b) Voľba hlavného kontrolóra 
c) Vyhlásenie výsledkov voľby hlavného kontrolóra 
5. Voľba návrhovej komisie  
6. Kontrola plnenia prijatých uznesení 
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7. Pripomienky občanov 
8. Návrh na VZN obce Slovinky č. 1/2014 o spôsobe náhradného zásobovania pitnou 

vodou 
9. Návrh na VZN obce Slovinky č. 2/2014 o nakladaní s komunálnymi odpadmi 
10. Správa o výsledkoch kontrol 
11. Interpelácia poslancov 
12. Rôzne 
13. Diskusia 
14. Záver 

Hlasovanie – za: 6, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 2 

za:Milan Ferenc, Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart,  

Mgr. Žaneta Župinová 

zdržal sa:Mgr. Slávka Michňová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Kamila Grisáková 

 

K bodu 3./ Určenie zapisovateľa a overovateľov zápisnice 

Zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická určila za zapisovateľku zápisnice pani 
Vieru Lenartovú a za overovateľov zápisnice Jozefa Hudeca a Vieru Mižigárovú. Obecné 
zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 

L./ Ur čuje: 

1./ Zapisovateľa zápisnice: Vieru Lenartovú. 

2./Overovateľov zápisnice: Jozefa Hudeca a Vieru Mižigárovú. 

 

K bodu 4./ Voľba hlavného kontrolóra obce Slovinky 

Predsedajúca zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická navrhla za predsedu volebnej 
komisie pre voľbu hlavného kontrolóra obce Slovinky pracovníčku obecného úradu Mgr. 
Luciu Marschallovú za členov volebnej komisie poslankyňu Vieru Mižigárovú a poslankyňu 
Mgr. Žanetu Župinovú. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 

I./ Volí: 

1. Volebnú komisiu pre voľbu hlavného kontrolóra obce Slovinky v zložení: 

1./ Lucia Marschallová, Mgr. – predseda volebnej komisie 

Hlasovanie – za: 7, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 2 
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za:Milan Ferenc, Jozef Hudec, Gabriela Kopnická,Mgr. Slávka Michňová,  

      Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Kamila Grisáková 

 

2./Viera Mižigárová – člen volebnej komisie 

Hlasovanie – za: 6, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 2 

za:Milan Ferenc, Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Mgr. Slávka Michňová, Ján Nunhart, 

      Mgr. Žaneta Župinová 

zdržal sa:Viera Mižigárová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Kamila Grisáková  

 

3./ Mgr. Žaneta Župinová – člen volebnej komisie 

Hlasovanie – za: 6, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 2 

za:Milan Ferenc, Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Mgr. Slávka Michňová,  

      Viera Mižigárová, Ján Nunhart        

zdržal sa:Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Kamila Grisáková  

Predsedajúca oznámila obecnému zastupiteľstvu, že v stanovenej lehote do 19.03.2014 do 
15,00 hod. predložili ponuky na funkciu hlavného kontrolóra obce Slovinky štyria uchádzači: 

1. Ing. Eva Derdáková, bytom Krompachy, 
2. PhDr. Markéta Klapáčová, bytom Spišské Vlachy, 
3. Ing. Mária Grisáková, bytom Slovinky, 
4. Jitka Puhallová, bytom Kolinovce. 

Pred hlasovaním o voľbe hlavného kontrolóra sa jednotliví kandidáti v abecednom poradí Ing. 
Eva Derdáková, Ing. Mária Grisáková, PhDr. Markéta Klapáčová a Jitka Puhallová 
prezentovali obecnému zastupiteľstvu diskusným príspevkom v trvaní 5 minút. Uchádzačka 
na post hlavného kontrolóra Ing. Mária Grisáková v závere svojho diskusného príspevku 
vyhlásila oficiálne odstúpenie z kandidatúry.  

Po ukončení prezentácie jednotlivých uchádzačov sa vykonala voľba hlavného kontrolóra 
tajným hlasovaním. Hlasovalo sa o každom kandidátovi zvlášť v abecednom poradí (podľa 
priezviska jednotlivých kandidátov).  
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Volebná komisia pre voľbu hlavného kontrolóra obce Slovinky konštatuje, že v prvom kole 
voľby hlavného kontrolóra nezískal nadpolovičnú väčšinu hlasov všetkých poslancov žiaden 
z kandidátov, pričom do druhého kola volieb postúpili kandidáti:  

1. Jitka Puhallová s počtom hlasov: 4 
2. Ing. Eva Derdáková s počtom hlasov: 2  

V druhom kole voľby hlavného kontrolóra volebná komisia konštatuje, že pani Jitka 
Puhallová získala súhlas nadpolovičnej väčšiny všetkých poslancov obecného zastupiteľstva 
s počtom hlasov 5 a preto bola zvolená za hlavného kontrolóra obce Slovinky.  

Zápisnica volebnej komisie z prvého a druhého kola voľby hlavného kontrolóra obce 
Slovinky zo dňa 3.4.2014 tvorí prílohu tejto zápisnice. 

Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách podľa § 18a ods. 3 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom 
zriadení v znení neskorších predpisov 

I./ Volí: 

2. Volí v druhom koletajným hlasovaním za hlavného kontrolóra obce Slovinky 
kandidáta Jitku Puhallovú,  ktorý získal najväčší počet 5 hlasov. 

 

K bodu 5./ Voľba návrhovej komisie 

Za predsedu návrhovej komisie zástupkyňa starostu obce navrhla poslankyňu pani Vieru 
Mižigárovú a za člena návrhovej komisie poslankyňu Mgr. Žanetu Župinovú. Obecné 
zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením:  

I./ Volí: 

1./ Predsedu návrhovej komisie: Vieru Mižigárovú. 

Hlasovanie – za: 4, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

zdržal sa:Viera Mižigárová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

2./Člena návrhovej komisie: Mgr. Žanetu Župinovú. 

Hlasovanie – za: 4, proti: 0, zdržal sa: 1, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart  

zdržal sa:Mgr. Žaneta Župinová  
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ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová  

 

K bodu 6./ Kontrola plnenia prijatých uznesení 

Správu o plnení prijatých uznesení zo zasadnutia obecného zastupiteľstva zo dňa 29.01.2014 
podala zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická.  

 

K bodu 7./ Pripomienky občanov 

Z radov občanov sa na zasadnutí obecného zastupiteľstva zúčastnila pani Ing. Mária 
Grisáková. Predniesla tieto pripomienky: 

- Čo robí obec s ochranou obecného majetku, čo sa týka „Revitalizácie centra obce 
Slovinky“ – ničia sa lavičky, odpadové koše, prístrešok autobusovej zastávky. 

- Dáva podnet na divokú skládku – pod vlekom a na Dolinkách v kríkoch. 

Ján Nunhart – čo sa týka odpadu – navrhuje napríklad elektroodpad doniesť na obecný úrad 
a Ekover potom zabezpečí odvoz do zberného dvora. 

Poslanci navrhujú zástupkyni starostu obce napísať príspevok do Slovinského občasníka 
ohľadom ochrany obecného majetku ako i zberu elektroodpadu. Taktiež sa dohodli na 
pracovnom stretnutí dňa 7.4.2014 o 12,00 hod. na obecnom úrade. 

Vierka Mižigárová – opätovne upozornila na poruchovosť pouličného osvetlenia. 

Gabriela Kopnická – podala informáciu o novom verejnom osvetlení,kde by boli použité let 
lampy. 

Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 

F./ Ukladá: 

1./ Poslancom Obecného zastupiteľstva v Slovinkách zmonitorovať verejné osvetlenie vo 
svojom rajóne a nedostatky oznámiť obci e-mailom do najbližšieho zasadnutia obecného 
zastupiteľstva. 

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

Zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická – navrhuje vymeniť rajóny medzi 
poslancami Mgr. Žanetou Župinovou a Jozefom Hudecom.  
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Mgr. Žaneta Župinová – opätovne upozornila na nadmernú ťažbu dreva, pričom naše miestne 
komunikácie a mosty nespĺňajú kritériá pre ťažké vozidlá. 

 

K bodu 8./ Návrh na VZN obce Slovinky č. 1/2014 o spôsobe náhradného zásobovania 
pitnou vodou 

Zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická predložila poslancom obecného 
zastupiteľstva návrh na VZN obce Slovinky č. 1/2014 o spôsobe náhradného zásobovania 
pitnou vodou.  

Účelom tohto nariadenia je zabezpečenie náhradného zásobovania pitnou vodou pri prerušení 
dodávky pitnej vody do domácností z dôvodu poruchy na verejnom vodovode obce Slovinky, 
ohrozenia života a zdravia ľudí alebo majetku, vykonávania plánovaných opráv, údržbárskych 
a revíznych prác, obmedzeného zásobovania vodou alebo poruchy na vodovodnej prípojke.   

Ing. Mária Grisáková – podala pripomienky k návrhu VZN č. 1/2014: 

- v preambule návrhu VZN č. 1/2014 – opraviť  - v § 36 zákona č. 442/2002 Z.z. 
v aktuálnom znení nie je ods. 9 písm.c) ale ods. 7 písm.c), 

- Článok 3 1. – pre variantu 1, 2 – tento text vymazať.  

Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní návrhu VZN obce Slovinky č. 1/2014 o 
spôsobe náhradného zásobovania pitnou vodou uznesením: 

D./ Schvaľuje: 

1./ Pripomienky k návrhu VZN obce Slovinky č. 1/2014 o spôsobe náhradného zásobovania 
pitnou vodou. 

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

2./VZN obce Slovinky č. 1/2014 o spôsobe náhradného zásobovania pitnou vodou. 

 

E./ Žiada: 

1./ Starostu obce zverejniť VZN obce Slovinky č. 1/2014 o spôsobe náhradného zásobovania 
pitnou vodou.  

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 
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ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

K bodu 9./ Návrh na VZN obce Slovinky č. 2/2014 o nakladaní s komunálnymi odpadmi 

Predsedajúca zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická predložila obecnému 
zastupiteľstvu návrh na VZN obce Slovinky č. 2/2014 o nakladaní s komunálnymi odpadmi. 

Od 1. januára 2013 nadobudol účinnosť zákon č. 343/2012 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa 
zákon č. 223/2001 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len 
„novela zákona o odpadoch“). Novela zákona o odpadoch okrem iného zmenila aj znenie § 39 
zákona o odpadoch (nakladanie s komunálnymi odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi), 
zaviedla nové pojmy a upravila povinnosti obcí zaviesť a zabezpečovať vykonávanie 
triedeného zberu komunálnych odpadov pre ustanovené zložky. Zmena nastala najmä pre 
zložku biologicky rozložiteľného komunálneho odpadu vrátane biologicky rozložiteľného 
kuchynského a reštauračného odpadu, ktorá hovorí, že prevádzkovatelia kuchýň sú povinní 
zaviesť a zabezpečovať vykonávanie triedeného zberu pre biologicky rozložiteľný kuchynský 
a reštauračný odpad, ktorého sú pôvodcom (§ 39ods. 17 zákona o odpadoch). Obec je teda od 
1.1.2013 povinná zabezpečovať nielen vykonávanie triedeného zberu papiera, plastov, kovov 
a skla, ale má povinnosť vykonávať aj triedený zber biologicky rozložiteľného kuchynského 
a reštauračného odpadu. 

Ing. Mária Grisáková pripomienkou k návrhu VZN obce Slovinky č. 2/2014 poukázala na 
skutočnosť, že podľa zákona o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov VZN vydáva 
obec Slovinky, nie Obecné zastupiteľstvo obce Slovinky. 

Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní návrhu na VZN obce Slovinky č. 2/2014 
o nakladaní s komunálnymi odpadmi uznesením: 

D./ Schvaľuje: 

1./ VZN obce Slovinky č. 2/2014 o nakladaní s komunálnymi odpadmi. 

E./ Žiada: 

1./ Starostu obce zverejniť VZN obce Slovinky č. 2/2014 o nakladaní s komunálnymi 
odpadmi. 

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 
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K bodu 10./ Správa o výsledkoch kontrol 

Správu o kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra obce Slovinky za rok 2013 predložil 
poslancom obecného zastupiteľstva hlavný kontrolór obce Slovinky pán Ing. Vladimír 
Vaščák. Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách uznesením: 

A./ Berie na vedomie: 

1./ Správu o kontrolnej činnosti hlavného kontrolóra obce Slovinky za rok 2013. 

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

K bodu 11./ Interpelácia poslancov 

Nebola podaná žiadna interpelácia poslancov. 

 

K bodu 12./ Rôzne 

Zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická predložila obecnému zastupiteľstvu ako 
spracovateľka na prerokovanie „Odpredaj obecného pozemku“. 

Obecné zastupiteľstvo uznesením číslo 3/2010 schválilo odpredaj tejto parcely Jozefovi 
Krajňákovi, bytom Slovinky č. 522 na základe jeho žiadosti za úradnú cenu 1,66 €/m2  
pozemku. V písomnom vyhotovení uznesenia č. 3/2010 bola chybou v písaní a počítaní 
uvedená parcela číslo 871/13, susedná parcela. Nakoľko nebol vyhotovený geometrický plán 
na oddelenie časti parcely číslo 876/3, ktorá mala byť predmetom prevodu na Jozefa 
Krajňáka, bytom Slovinky č. 522, k predaju pozemku doposiaľ nedošlo. Žiadosť o odpredaj 
predmetného pozemku oddeleného geometrickým plánom predložil Juraj Novotný, bytom 
Slovinky č. 174. Zároveň predložil geometrický plán geodeta Jána Zemana, Lorencova 11, 
053 42 Krompachy, IČO 37176528, číslo plánu 02/2014 zo dňa 31.1.2014, úradne overený 
Okresným úradom Spišská Nová Ves, katastrálnym odborom dňa 7.2.2014 pod číslom 36/14 
a súhlas Jozefa Krajňáka, bytom Slovinky č. 522 s tým, aby obec odpredala predmetný 
pozemok Jurajovi Novotnému, bytom Slovinky č. 174.  

Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po prerokovaní odpredaja obecného majetku bez 
pripomienok uznesením: 

D./ Schvaľuje: 

1./ Opätovne odpredaj časti parcely v katastrálnom území Nižné Slovinky vo vlastníctve obce 
Slovinky a to novovytvorený pozemok, parcelu registra „C“ parcelu číslo 876/3 zastavaná 
plocha o výmere 840 m2, vytvorenú podľa geometrického plánu geodeta Jána Zemana, 



 

9 

 

Lorencova 11, 053 42 Krompachy, IČO 37176528, číslo geometrického plánu 02/2014 zo dňa 
31.1.2014, úradne overený Okresným úradom Spišská Nová Ves, katastrálnym odborom dňa 
7.2.2014 pod číslom 36/14 za úradnú cenu 1,66 €/m2spolu za 1394,40 € a to Jurajovi 
Novotnému, bytom Slovinky č. 174. 

E./ Žiada: 

1./ Starostu obce vypracovať kúpnopredajnú zmluvu na odpredaj obecného majetku.  

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

Pracovníčka obecného úradu Ing. Anna Krajňáková predložila poslancom obecného 
zastupiteľstva návrh rozpočtového opatrenia č. 1/2014. 

Obecné zastupiteľstvo schválilo rozpočet obce Slovinky na rok 2014 dňa 16.12.2013 na XI. 
riadnom zasadnutí uznesením č. XI/107/2013. Ku dňu schvaľovania rozpočtu nebola ešte 
známa výška normatívnych prostriedkov pre základnú školu. Oznámenie finančných 
prostriedkov došlo 07.02.2014, následne bolo oznámené základnej škole, ktorá spresnila 
rozpis podľa základných kategórií a dala návrh na rozpočtové opatrenie.  

Obecné zastupiteľstvo v Slovinkách po predložení návrhu Rozpočtového opatrenia č. 1/2014 
uznesením: 

D./ Schvaľuje: 

1./ Rozpočtové opatrenie č. 1/2014. 

E./ Žiada: 

1./ Starostu obce zverejniť Rozpočtové opatrenie č. 1/2014. 

Hlasovanie – za: 5, proti: 0, zdržal sa: 0, ospravedlnení: 4 

za:Jozef Hudec, Gabriela Kopnická, Viera Mižigárová, Ján Nunhart, Mgr. Žaneta Župinová 

ospravedlnení:Marek Bencko, Milan Ferenc, Kamila Grisáková, Mgr. Slávka Michňová 

 

Gabriela Konická–podala informácie:  

- O možnosti kúpy tzv. inteligentného rozhlasu Florian pre rýchlejšiu a spoľahlivejšiu 
informovanosť- rýchla informovanosť obyvateľov v prípade núdze (pri záplavách, 
požiaroch, výstrahách) – príprava správ v predstihu, ich plánovanie a časovú 
následnosť. 
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- O bytovej otázke v obci – vybudovanie bytovky – predložila Verejný oznam. 
- Obec má nového administrátora. 
- Obec zabezpečuje realizáciu aktivačnej činnosti formou menších obecných služieb – 

toho času pracuje 17 ľudí. 

Ing. Mária Grisáková – opraviť „zmluvu“ s Obecným športovým klubom Slovinky a 
„kolektívnu zmluvu“ s materskou školou. 

Ján Nunhart–opraviť lavičku pri Marcele Vojačekovej. 

Vierka Mižigárová – informovala – dňa 11.5.2014 sa uskutoční „Makovická struna“ 
v Kultúrnom dome v Slovinkách. Upozornila na pitný režim – zabezpečenie bufetu. 
V priestoroch šatne sa vykonávali stavebné práce – je potrebné upratať.     

 

K bodu 13./ Diskusia 

K bodu diskusia poslanci nemali žiadny diskusný príspevok. Diskusiu viedli hlavne v bode 7./ 
Pripomienky občanov a v bode 12./ Rôzne.  

 

K bodu 14./ Záver 

Na záver zástupkyňa starostu obce pani Gabriela Kopnická poďakovala všetkým prítomným 
za účasť a zasadnutie ukončila. 

Začiatok rokovania obecného zastupiteľstva: 15,00 hod. 

Ukončenie rokovania obecného zastupiteľstva: 18,05 hod.   

 

Zapísala: Viera Lenartová 

V Slovinkách, dňa: 03.04.2014 

                                                                                                Gabriela Kopnická 

                                                                                             zástupca starostu obce 

 

Overovatelia zápisnice: Jozef Hudec 

                                       Viera Mižigárová 


